Blizyn, 27 czerwca 2022 r.

IN.131.3.2022

Dotyczy:

Dostawa wyposaienia w ramach projektu pn. ,, Cyfrowa Gmina Blizyn”
Identyfikator postepowania

236e88e4-4e7e-4fb9-be85-54f0c1fb4cf8

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcy z dnia 24.06.2022 r. dotyczacego postepowania, ktérego
przedmiotem jest dostawa sprzetu komputerowego, dotyczace oprogramowania: zadanie nr 5 — czesci
zwigzanej z oprogramowaniem do wykonywania kopii zapasowej w temacie serwera NAS.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach: 89 x 482 x 297,4 mm?

Odpowiedi:

Tak, pod warunkiem mozliwosci montazu w szafie RACK, bez potozenia urzadzenia na péfce.
Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez wsparcia dla trybu RAID SHR (tryb ten wskazuje na tylko
jednego producenta firme Synology)?

Odpowiedzi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenie bez wsparcia RAID SHR.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez portu eSATA i bez portu konsoli?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie bez portu eSATA i bez portu konsoli.
Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie z 2 portami 2,5 Gb/s zamiast 4 portow 1 Gb/s?
Odpowiedz:

Tak, zamawiajgcy dopusci urzagdzenie z 2 portami.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez wsparcia dla systemu plikow BTRFS?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie bez wsparcia dla systemow plikow BTRFS.



Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez wsparcia dla protokotu CalDAV?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie bez wsparcia CalDAV.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez aplikacji takich jak: serwer pocztowy, Hyper Backup, Serwer
wydruku, Cloud Station, MailPlus Server, Virtual Machine Manager, Chat, Office (ten zestaw
funkcjonalnosci jednoznacznie wskazuje na jednego producenta firme Synology)?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez ww aplikaciji.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez wsparcia funkcji klastra HA?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez wsparcia klastra HA.

Zastegea Wojta




